VSIA ""Latvijas Radio" naudas plusmas parskats par 2022.gada janvari - decembri

(péc tiesas metodes)

4 pielikums

Saimnieciskas darbibas
naudas pliisma

2022.gads
kopa

2022.gada
Decembris

2022.gada
Novembris

2022.gada
Oktobris

2022.gads
Septembris

2022.gads
Augusts

2022.gads
Julijs

2022.gads
Jiinijs

2022.gads
Maijs

2022.gads
Aprilis

2022.gads
Marts

2022.gads
Februaris

2022.gads

Janvaris

EUR

EUR

Ien@mumi no
pamatdarbibas

314896

29557

42309

12551

28336

64966

31683

10459

14331

35324

9426

24080

11874

Projektu finansgjums

293382

10000

76444

2100

53500

0

2500

60148

3500

1650

28142

55398

Piegadatajiem un
darbiniekiem izmaksata
nauda

-4600310

-488339

-425695

-428991

-336410

-414414

-376655

-349764

-303824

-383677

-330204

-438629

-323708

Maksajumi
darbiniekiem un vinu
interes€s vai vinu
uzdevuma tresajai
personai

-4826838

-528999

-402012

-395379

-458191

-393029

-388195

-408592

-398747

-390942

-385699

-367609

-309444

Pargjie ar saimniecisko
darbibu saistitie
izdevumi

-1885

-198

-137

-126

-145

-169

-149

-196

-153

-169

-147

-159

-137

Ien€mumi no pargjas
saimnieciskas darbibas

Izdevumi nodoklu
maksajumiem

-3274941

-325262

-289293

-78551

-544078

-278039

-61687

-494320

-262803

-263402

-253281

-252230

-171995

Nakamo periodu
ienémumi

142787

10787

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000}

Neto nauda no
pamatdarbibas

-11952909

-1292454

-986384

-876396

-1244988

-1008685

-780503

-1170265

-935696

-989216

-919763

-967149

-781410}

Investiciju darbibas
naudas plisma

0

Izdevumi pamatlidzeklu
iegadel

-1102142

-99518

-82375

-133147

-103122

-37054

-124996

-45471

-47683

-358003

-5571

-17932

-47270]

Ienémumi no
pamatlidzeklu
pardoSanas

12000

12000

Neto nauda no
ieguldijumu darbibas

-1090142

-99518

-70375

-133147

-103122

-37054

-124996

-45471

-47683

-358003

-5571

-17932

-47270I




Saimnieciskas darbibas
naudas pliisma

2022.gads
kopa

2022.gada
Decembris

2022.gada
Novembris

2022.gada
Oktobris

2022.gads
Septembris

2022.gads
Augusts

2022.gads
Jalijs

2022.gads
Jiinijs

2022.gads
Maijs

2022.gads
Aprilis

2022.gads
Marts

2022.gads
Februaris

2022.gads

Janvaris

EUR

EUR

Finansialas darbibas
naudas plisma

0

Investicijas

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Valsts dotacijas

12960383

887628

1071918

1332333

1094155

1047660

1045682

1252593

1045683

1045682

1045683

1045683

1045683

Neto nauda no finansu
darbibas

12960383

887628

1071918

1332333

1094155

1047660

1045682

1252593

1045683

1045682

1045683

1045683

1045683

Arvalstu valiitu kursu
svarstibu rezultats

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Naudas un tas
ekvivalentu neto
pieaugums/
samazinajums

-82668

-504344

15159]

322790

-253955

1921

140183

36857

62304

-301537

120349

60602

217003

Nauda un tas
ekvivalenti perioda
sakuma

719738

1141414

1126255

803465

1057420

1055499

915316

878459]

816155

1117692

997343

936741

719738

Nauda un tas
ekvivalenti perioda

beigas

637070

637070

1141414

1126255

803465

1057420

1055499

915316

878459

816155

1117692

997343

936741




